
Zamówienie nr 213/BZP-PU.511.200.2022/MN  

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk

tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl

Gdańsk, dnia 05.09.2022 r. 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, wyłączonego z obowiązku stosowania ustawy 
Prawo zamówień publicznych, dotyczącą realizacji zadania pn.: Opracowanie dokumentacji projektowej 
wraz z pełnieniem nadzoru autorskiego oraz uzyskanie niezbędnych decyzji administracyjnych 
pozwalających na prowadzenie robot budowlanych dla zadania inwestycyjnego pod nazwą: „Budowa 
sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu ul. Hallera - Lilii Wenedy – Żywieckiej w Gdańsku w ramach 
zadania pn.: Sygnalizacje świetlne i zarządzanie ruchem”.

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska działająca w imieniu i na rzecz Gminy Miasta Gdańska, 
informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty złożonej przez firmę: 

Idea B3 Mirosław Baczul
80-041 Gdańsk, ul. Platynowa 26A 8/9
44 772,00 zł brutto

Krzysztof Małkowski
Dyrektor Biura

Podpisano elektronicznie: 05-09-2022


		2022-09-05T07:45:27+0000
	Krzysztof Małkowski




